АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 апреля 2018 года № 261

с. Яренск

О внесении изменений в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 20 декабря 2017 года № 892

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 20 декабря 2017 года № 892 «Об утверждении Плана контрольной деятельности по проведению внутреннего финансового контроля Администрацией МО «Ленский муниципальный район» на 2018 год» следующие изменения:
1) в пункте 2 слова «Попову Галину Викторовну» исключить;
2) в строке третьей столбца четвертого Плана контрольной деятельности по проведению внутреннего финансового контроля Администрацией МО «Ленский муниципальный район» на 2018 год слова «март-апрель» заменить словами «июль-август»;
2) в строке четвертой столбца четвертого Плана контрольной деятельности по проведению внутреннего финансового контроля Администрацией МО «Ленский муниципальный район» на 2018 год слова «апрель-май» заменить словами «август-сентябрь»;
2) в строках третьей-седьмой столбца пятого Плана контрольной деятельности по проведению внутреннего финансового контроля Администрацией МО «Ленский муниципальный район» на 2018 год слова «Попова Г.В.» заменить словами «заведующий отделом контрольно-ревизионной работы Администрации МО «Ленский муниципальный район»».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: Par97]И.о. Главы МО «Ленский муниципальный район»                        Н.Н. Кочанов